2

ПРОТОКОЛ № 3
заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, расположенного по адресам: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Первомайский район, ул. Вересаева, 2б; Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Калининский район, ул. 25 лет Октября, 19.

27 августа 2018 года
Время проведения: 15 час. 00 мин.

Место проведения: г. Новосибирск, Красный проспект, 50, каб. 212.

Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и постановлением мэрии города Новосибирска от 27.06.2018 № 2305 «О заключении концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, расположенного по адресам: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Первомайский район, ул. Вересаева, 2б; Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Калининский район, ул. 25 лет Октября, 19».
Конкурсная комиссия создана приказом начальника департамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска от 06.07.2018 г. № 86 в составе десяти человек.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Леоненко М. В. - заместитель начальника департамента – начальник управления предпринимательства и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска, заместитель председателя комиссии;
Водовозов В. А. - консультант отдела инвестиционной политики управления предпринимательства и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска, секретарь комиссии,
члены конкурсной комиссии:
Витухин В. Г. - заместитель начальника департамента - начальник управления потребительского рынка мэрии города Новосибирска;
Гинтер В. А. - консультант – юрист организационно - контрольного отдела департамента промышленности, инноваций и предпринимательства мэрии города Новосибирска;
Игнатьева А. И. - заместитель начальника Главного управления архитектуры и градостроительства мэрии города Новосибирска;
Стасенко Н. Н. - начальник управления экономической экспертизы мэрии города Новосибирска;
Фалькенштерн М. В. - главный специалист отдела торговли и услуг управления потребительского рынка мэрии города Новосибирска;
Усов А. В. - начальник управления доходов от имущества
мэрии города Новосибирска.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали более пятидесяти процентов общего числа ее членов. Кворум имеется. Комиссия правомочна принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Рассмотрение единственной представленной заявки на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, расположенного по адресам: Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Первомайский район, ул. Вересаева, 2б; Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, Калининский район, ул. 25 лет Октября, 19.
1. СЛУШАЛИ:
Объявление заместителя председателя комиссии Леоненко М. В. о рассмотрении единственной заявки, представленной на участие в конкурсе обществом с ограниченной ответственностью «ОБЪЕДИНЕНИЕ 24».
В связи с представлением только одной заявки на участие в конкурсе, руководствуясь частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных

image1.emf

image2.emf